
UCHWAŁA NR III/30/24 
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWIE 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie nadania godności „Sławski Laur” 

Na podstawie § 3 uchwały nr XLVII/260/06 Rady Miejskiej w Sławie z dnia 5 września 2006 r. w sprawie 
nadania godności „Sławski Laur” uchwala się co następuje: 

§ 1. Nadaje się Panu Andrzejowi Bielawskiemu godność „Sławski Laur”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sławy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Michał Drogosz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93D60DCA-EBA0-480D-915C-17847A7D675F. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Pan Andrzej Bielawski – Wicestarosta Wschowski, Absolwent Akademii Ekonomicznej 

w Poznaniu. W latach 2006-2010 radny oraz Zastępca Przewodniczącego Rady Miejskiej 

w Szlichtyngowej. Pełnił funkcję Przewodniczącego Komisji Budżetowej oraz członka Komisji 

Gospodarki Komunalnej i Mienia. W latach  2015-2018 Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy 

Szlichtyngowa. Od 2018 radny Rady Powiatu Wschowskiego oraz Starosta Wschowski. Od roku 

bieżącego pełni funkcję Wicestarosty Powiatu Wschowskiego. W 2021 roku powołany został do 

Rady ds. Samorządu Terytorialnego działającej w ramach Narodowej Rady Rozwoju przy 

Prezydencie Rzeczypospolitej Polskiej. 

Wielokrotnie odznaczany i wyróżniany m.in. odznaczony Złotym Krzyżem Zasługi, Odznaką 

Honorową za Zasługi dla Samorządu Terytorialnego czy w uznaniu zasług w kultywowaniu 

pamięci walk o niepodległość wyróżniony Medalem „Pro Patria”. 

Jest jednym z najważniejszych filarów lokalnej społeczności. Podczas swojej wieloletniej pracy 

w roli samorządowca zawsze aktywnie wspierał starania o wszechstronny rozwój infrastruktury 

oraz społeczeństwa obywatelskiego w Gminie Sława. Z dużym zaangażowaniem wspierał działania 

ukierunkowane na poprawę jakości życia mieszkańców oraz poprawę bezpieczeństwa. 

Dzięki jego niestrudzonym działaniom nasza gmina miała możliwość pozyskiwania 

i wykorzystania środków zewnętrznych przeznaczonych na realizację wielu ważnych i długo 

wyczekiwanych inwestycji. Jego wsparcie w dążeniu do zrównoważonego rozwoju całego obszaru 

przyczyniło się w znacznym stopniu do wzmocnienia potencjału społecznego, gospodarczego oraz 

turystycznego Sławy i okolic. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93D60DCA-EBA0-480D-915C-17847A7D675F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/30/24 RADY MIEJSKIEJ W SŁAWIE z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


